新增強度及耐久性優越的金屬頭型安全開關以及M20導
管口型安全開關，豐富產品陣容。
• 促動器與 HS5E/5D型（鎖定型）通用。
• 配備可減輕促動器插入時的衝擊的緩衝墊型促動器。
• 無需接地線的雙重絕緣結構。
• 改變頭部的安裝方向，可以有 8種方式插入促動器，因此可對
應多方位安裝。
•  接點部採用 IP67（IEC60529）保護構造。

滑插式 HS9Z-SH5 1個
 ∗ 滑插式促動器的規格請參閱 617頁。
 ❏型號說明
HS5B-11  Z BM
主體顏色／導管口尺寸
B    :黑色／ G1/2
BM :黑色／M20
NP  :灰色／ PG13.5
頭部
無指定  :  樹脂製
Z           :  金屬製
接點結構
11 : 1NO-1NC
02 : 2NC
HS5B型 小型安全開關
TYPE HS5B SAFETY SWITCH
600 06/12/2014
各部分名稱及功能 ❏
螺絲端子（M3.5）•
直線型促動器•
（SUS304） 導管口•
請使用能保持 IP67的
導管或連接器。
 水平／垂直活動型•
促動器
L形促動器•
（附緩衝墊）
直線型促動器•
（附緩衝墊）
性能規格 ❏
適用標準
ISO14119
EN1088
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV）
 GS-ET-15（BG）
UL508（UL listing）
CSA C22.2 No.14（c-UL listing）
GB14048.5（CCC）
應用標準 IEC60204-1/EN60204-1